SKANDIA

LANGTEAM

KROKOWA, 25 maja 2013

Klasyfikacja druzynowa SKANDIA Maraton LANG Team

Stan na godz.13-05-25 18:20:47
Klasyfikacja edycji- KROKOWA (25.05)

1 MBike Retro Team
GRAND FONDO (110k 1 LUBOINSKA Urszula
GRAND FONDO (110k 2 BARANEK Pawet
MEDIO (69 km) 3 PEPLA Daniel

2 TTCBULL RACING TEAM
GRAND FONDO (110k 1 GOEBIEWSKI Radostaw
GRAND FONDO (110k 2 ZIOtKOWSKI Janusz
MEDIO (69 km) 3 KAZANIECKI Piotr

1977
1986
1971

1978
1969
1977

3 Algida Kross Centrum Rowerowe Olsztyn

GRAND FONDO (110k 1 PIASECKI Patryk
GRAND FONDO (110 k 2 KORC Artur
MEDIO (69 km) 3 BRZOZOWSKI Karol

4 Sante BSA Pro Tour
GRAND FONDO (110 k 1 BANACH Bartosz
GRAND FONDO (110k 2 JUSINSKI Adrian
MEDIO (69 km) 3 BIELECKI Damian

5 Rybczynski CityZen MTB Team
GRAND FONDO (110k 1 GORNIAK Michat
GRAND FONDO (110k 2 RYBCZYNSKI Mateusz
MEDIO (69 km) 3 CZARNOTA Mariusz

6 NEXUS TEAM
GRAND FONDO (110k 1 NACZK Bartosz
GRAND FONDO (110k 2 RAFALSKA Sabina
MEDIO (69 km) 3 MROZOWICZ Cezary

7 SKBANKTEAM
GRAND FONDO (110k 1 BIALEK Patryk
GRAND FONDO (110k 2 BUKOWSKI Wojciech
MEDIO (69 km) 3 PAKULSKA Katarzyna

8 Kliwer Bike Team
GRAND FONDO (110k 1 OWCZAREK Bartosz
GRAND FONDO (110k 2 GOtASZEWSKI Sebastian
MEDIO (69 km) 3 MAKOWSKI Piotr

9 BRUBECK KETTLER TEAM
GRAND FONDO (110k 1 ZIOtKOWSKI Jarostaw
GRAND FONDO (110k 2 AGIER Wojciech
MEDIO (69 km) 3 JARZEBOWSKI Mateusz

1986
1973
1995

1986
1984
1993

1991
1981
1977

1985
1979
1978

1988
1987
1991

1987
1979
1968

1978
1987
1993

Klasyfikacja generalna

1882.00 1
k-3 700.00 2
MP-1 698.00 3
M-4 484.00 4

1847.00 >
M-3 697.00 6
M-4 693.00 7
M-3 457.00 8

9

1840.00 10
MP-1 698.00
MP-1 685.00 11
M-1 457.00 12

13

1836.00 14
MP-1 700.00 15
MP-1 690.00
M-2 446.00 15

17

1796.00 13
M-2 700.00 19
M-3 633.00 20
M-3 463.00 2

1784.00 22
M-2 679.00 23
K-3 644.00 24
M-3 461.00 25

1742.00 26
M-2 646.00 27
M-2 646.00 28
K-2 450.00 29

173800 30
M-2 674.00 31
M-3 618.00 32
M-4 446.00 33

1734.00 34
M-3 663.00 35
M-2 640.00 36
M-2 431.00 37

MBike Retro Team

TTC BULL RACING TEAM
Rybczyniski Cityzen MTB Team
Sante BSA Pro Tour

Algida Kross Centrum Rowerowe Ol
NEXUS TEAM

BRUBECK KETTLER TEAM

Kliwer Bike Team

SK BANK TEAM

Corratec Team

ERKADO RT KRASNIK

Swiat Roweréw Raleigh Team
MTB-TEAM RMF-FM ROCKSTAR EN
AGR Welodrom

QUEST SPORTSWEAR MTB-TEAM
Skandia

Vitarade MTB Team

GK STG

Ortéw Racing Team

CT TEAM

LEW Lebork

Sala Bike Team Radomsko
NetApp Arrow One Team

Bel Polska MTB

MMBike Team

DIABLO-TEAM

KSR Koscierzyna

Neptun Lublin

Staport Bike Team Kwidzyn

BSK Midd Kozacki

velmar.pl - salon Merida&Kellys
MTB POTULICE TEAM

KS Lubon Skomielna Biata

PGE Dystrybucja S.A.

Zbik Komancza

KLIMA-IMPORT TEAM

Killer Bee Olimp Team

5588
5516
5498
5498
5442
5248
5232
5210
5199
5146
5083
4665
4605
4488
4101
4090
3880
3768
3568
3118
2883
2743
2432
2392
2323
2297
2218
2158
2109
1671
1650
1576
1510
1487
1429
1387
1322

5588
5516
5498
5498
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4090
3880
3768
3568
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2883
2743
2432
2392
2323
2297
2218
2158
2109
1671
1650
1576
1510
1487
1429
1387
1322
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10 ERKADO RT KRASNIK 1664.00 38 CykloTeam 1227 1227 1
GRAND FONDO (110k 1 KOZAK Piotr 1994 M-2 627.00 39 Namagnezzzowani Red-White Tea 1223 1223 1
GRAND FONDO (110k 2 FELEDYN Michat Oskar 1990 M-2 610.00 40 TS Meran Otwock 1215 1215 1
MEDIO (69 km) 3 GOLEN Filip 1996 M-1 427.00 41 MTB Rymandw 1209 1209 2

11 Corratec Team 1583.00 42 Botrans MTB Team 1188 1188 1
GRAND FONDO (110 k 1 BARAN Zdzistaw 1955 M-5 605.00 43 TAURON Dystrybucja S.A. Oddziat 1185 1185 1
MEDIO (69 km) 2 GULCZYNSKA Agnieszka 1980 K-3 500.00 44 Isport.pl MTB Team 1163 1163 1
MEDIO (69 km) 3 KORZENIEWSKI Tadeusz 1969 M-4 478.00 45 PGNiIG Termika SA 1160 1160 1

. s . 46 PATNET TEAM 1154 1154 1

L2mowidtiRowerowiHaleigh Tea'm e 47 '"Foster Wheeler Energia Polska" Sp 1140 1140 1
GRAND FONDO (110k 1 PAWELEC Agnieszka 1986 K-2 618.00 e
GRAND FONDO (110k 2 KACZOROWSKI Michat 1988 M-2 525.00 48 Dabrowa Gornicza BANIMEX 1137 1137 1
MEDIO (69 km) 3 MOCKO Beata 1972 K4 418.00 49 Essentia Vitae MTB Team 1134 1134 1

50 Stowarzyszenie Chrzanowskich Cykl 1107 1107 1

USHRAG EVICI G Uroi 140100 53 7B Krynica-Zdroj 1080 1080 1
GRAND FONDO (110k 1 TOMCZAK Wtodzimierz 1954 M-5 583.00 52 Profexim Group 1086 1046 1
MEDIO (69 km) 2 SUPRYK Renata 1979 K-3 434.00 -

MEDIO (69 km) 3 SUPRYK Bartosz 1981 M-3 384.00 53 ABB Bike Team 1039 1039 1
54 Przed. Ener.Cieplnej Sp. z 0.o w Tar 1039 1039 1

14 QUEST SPORTSWEAR MTB-TEAM 1361.00 55 "Energoprojekt-Katowice" S.A. 1025 1025 1
MEDIO (69 km) 1 OWCZYNNIKOW Joanna 1992 K-2 474.00 56 Bliska Team 992 992 1
MEDIO (69 km) 2 FRACZEK Natalia | 1988 K-2 472.00 Sy Eiee OpaEi So 26,6, 991 ——
MEDIO (69 km) 3 WLOSZCZOWSKI Michat 1980 M-3 415.00 58 CST Merida Big.Nine Rajders 986 oge 1

15 MTB-TEAM RMF-FM ROCKSTAR ENERGY DRINK 1348.00 59 Towarzystwo Spotowo-Turystyczne 980 980 1
GRAND FONDO (110k 1 PODOLSKI Krzysztof 1968 M-4 679.00 60 KMBike Elblag 970 970 1
MEDIO (69 km) 2 KOZAK Mariusz 1992 M-2 469.00 61 Compudraft 946 046 1
MINI (41 km) 3 RAPACZ Monika 1996 K-1 200.00 62 RAFAKO SA. 945 py—

16 GKSTG 1269.00 63 Polskie Sieci Elektroenergetyczne S. 930 930 1
MEDIO (69 km) 1 BOGACKA Dorota 1971 K-4 427.00 64 Krzywe Koto Team Gorlice 914 914 2
MEDIO (69 km) 2 PAZDZIERSKI Grzegorz 1972 M-4 424.00 65 TIGRIS-BERKNER ALVA1 903 903 2
MEDIO (69 km) 3 RAPCIAK Rafat 1973 M-3 418.00 66 Stowarzyszenie Turystyczno -Rekre 897 897 1

17 Cyklo Team 1227.00 67 Polonia Warszawa MTB 894 894 1
MEDIO (69 km) 1 DABROWSKI Michat 1990 M2 430.00 68 LKS Iskra Gtogoczow 866 866 1
MEDIO (69 km) 2 SUPERSON Marcin 1991 M-2 423.00 69 Bike Team Cztuchow 800 800 1
MEDIO (69 km) 3 SWIECA Adam 1985 M-2 374.00 70 The Most Dramatic Riders 793 793 1

18 Skandia 1194.00 71 M'TB Suwatki , 781 781 1
MEDIO (69 km) 1 CHMIELEWSKI Cezary 1969 M-4 405.00 72 Slim Team Krakow 752 752 1
MEDIO (69 km) 2 PILSYK Barttomiej 1982 M-3 403.00 73 TAURON Dystrybucja S.A. Oddziat 741 741 1
MEDIO (69 km) 3 CHROBAK Tomasz 1979 M-3 386.00 74 Banaszek Duda Jamis Team 728 728 1

75 Chodzieskie Towarzystwo Rowerow 709 709 1

19 Botrans MTB Team 1188.00 76 Fasty 691 o1 1
MEDIO (69 km) 1 WEISS Romana 1983 K2 41100 o0 ) BEISKIE TOWARZYSTWO KOLARS 681 681 1
MEDIO (69 km) 2 SZTABOROWSKA Katarzyna 1979 K-3 400.00 .

MEDIO (69 km) 3 RADELSKI Zdzistaw 1960 M-5 377.00 78 MTB Mercedes Service Team 653 653 1
79 ESKOM IT OUTSOURCING 649 649 1

20 CTTEAM 1130.00  gp TTC MPEC Tarnéw 640 640 1
MEDIO (69 km) 1 PACZKOWSKI Maciej 1971 M-4 391.00 81 Team PKO BP 570 —
MEDIO (69 km) 2 ROSA tukasz 1986 M-2 386.00 82 Orzty Team Lublin 548 s 1
MEDIO (69 km) 3 WINIARSKI Jacek 1962 M-5 353.00 —— —

83 Miejskie Przedsiebiorstwo Energety 546 546 1
84 Lang TEAM 528 528 1
Oficjalni Partnerzy Sponsor Tytularny Partnerzy

Jeen C GIANT

S kan d i a #Polaroid s ImAND WITARADE

\ @ OLD MUTUAL @ovam)

Patroni Medialni

Budownictwo Developer

PREEGLAD

RMF WPIOStL naszemiasto. =i SPORTOWY

Organizator (LANGTEAM) www.langteam.com.pl

DNF-nie ukonczyt/a,

Druk: 13-05-25 18:20:47

KROKOWA 2013 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



21 DIABLO-TEAM

MEDIO (69 km)
MEDIO (69 km)
MEDIO (69 km)

22 Vitarade MTB Team

MEDIO (69 km)
MEDIO (69 km)
MINI (41 km)

23 CST Merida Big.Nine Rajders

MEDIO (69 km)
MEDIO (69 km)
MEDIO (69 km)

24 KMBike Elblag

MEDIO (69 km)
MEDIO (69 km)
MEDIO (69 km)

25 Orfioéw Racing Team

GRAND FONDO (110 k
MINI (41 km)
MINI (41 km)

26 LEW Lebork
GRAND FONDO (110 k
MINI (41 km)

MINI (41 km)

27 Sala Bike Team Radomsko

MEDIO (69 km)
MEDIO (69 km)
MEDIO (69 km)

28 KSR Koscierzyna

MEDIO (69 km)
MEDIO (69 km)
MINI (41 km)

29 Bike Team Cztuchéw

MEDIO (69 km)
MINI (41 km)
MINI (41 km)

30 MMBike Team

MEDIO (69 km)
MINI (41 km)
MINI (41 km)

31 Staport Bike Team Kwidzyn

MEDIO (69 km)
MEDIO (69 km)
MINI (41 km)

1 OSTRASZEWSKI Zbigniew 1965
2 KOCEMBA Waldemar 1973
3 GRANOWSKI Pawet 1970
1 TYGIELSKI Mateusz 1995
2 SOBSTYL Katarzyna 1985
3 CZAJKA Michat 1983
1 WITESKA Piotr 1969
2 LESNIAK Maciej 1989
3 WITESKA Bartosz 1992
1 BARCHANOWICZ Marek 1966
2 FLORKIEWICZ Marcin 1971
3 TOMASZEWSKI Leszek 1959
1 FARION Pawet 1987
2 BOZKO Agnieszka 1980
3 KOWALCZYK lwona 1984
1 HARABURDA Grzegorz 1996
2 BORSUK Rozalia 1986
3 PETKA Arkadiusz 1992
1 SALA Maria 1995
2 SALA Weronika 1995
3 SALA Szymon 1985
1 PEPLINSKI Roman 1967
2 SZYMANSKI Waldemar 1975
3 ROGOWSKI Jacek 1971
1 ZDANOWICZ Mateusz 1988
2 PASTUSIAK Marcin 1987
3 MEYER Jerzy 1974
1 MUSIALEK Mariusz 1980
2 ZURAWIK Marcin 1984
3 SALOSTOWICZ Adam 1977
1 JAGIELA Zbigniew 1973
2 SZYNKIEWICZ Janusz 1959
3 SZYCH Pawet 1983

1092.00
M-4 422.00
M-3 348.00
M-4 322.00

1064.00
M-1 446.00
K-2 431.00
M-2 187.00

986.00
M-4 344.00
M-2 321.00
M-2 321.00

970.00
M-4 351.00
M-4 341.00
M-5 278.00

970.00
M-2 633.00
K-3 179.00
K-2  158.00

958.00
M-1 586.00
K-2 187.00
M-2 185.00

916.00
k-1 330.00
K-1 330.00
M-2 256.00

878.00
M-4  360.00
M-3 331.00
M-4 187.00

800.00
M-2 468.00
M-2 187.00
M-3 145.00

791.00
M-3 461.00
M-2 170.00
M-3 160.00

756.00
M-3 308.00
M-5 277.00
M-2 171.00

85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95

LIDER BAJK EMTEBE

PGE Gornictwo i Energetyka Konwe
Katolik SPSK Czestochowa (Katolicki
Bike Club Starogard Gd.

TAURON Dystrybucja S.A. Oddziat
Tornado Accedit

TVP Olsztyn

Apply Poland

Dalkia tédz S.A.

ANTENNA

infoski.pl

517
495
482
475
472
458
452
441
437
431
358

517
495
482
475
472
458
452
441
437
431
358
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32 MTB Mercedes Service Team

MEDIO (69 km)
MINI (41 km)
MINI (41 km)

33 MTB POTULICE TEAM

MINI (41 km)
MINI (41 km)
MINI (41 km)

34 Neptun Lublin

MINI (41 km)
MINI (41 km)
MINI (41 km)

35 Bike Club Starogard Gd.

MINI (41 km)
MINI (41 km)
MINI (41 km)

36 KLIMA-IMPORT TEAM

MINI (41 km)
MINI (41 km)
MINI (41 km)

1 RUSIECKI Jacek 1963
2 GAWLAS Tomasz 1978
3 CHOLOTA Leszek 1964
1 HOLEC Maciej 1988
2 NOWACZEWSKI Szymon 1992
3 DZIEWIATKOWSKI Michat 1993
1 PIWOWAR Iwona 1964
2 ZWOLAK Mariusz 1984
3 KRZEMINSKI Marcin 1979
1 MARSZALEC Dawid 1986
2 FERGON Damian 1997
3 CIACHOROWSKI Przemystaw 1980
1 DYDUCH Mateusz 1980
2 JOSIK Artur 1979
3 WARSZAWSKI Michat 1979

653.00
M-4 354.00
M-3 163.00
M-4 136.00

501.00
M-2 184.00
M-2 166.00
M-2 151.00

491.00
K-4 173.00
M-2 162.00
M-3 156.00

475.00
M-2 160.00
M-1 158.00
M-3 157.00

455.00
M-3 162.00
M-3 155.00
M-3 138.00
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